Ad Archidiaconatum Curimensem, 

Nicol. Puchnik Hcenc. in decretis, Prag. et Olomuc. eccle
siarum canonicus officialis et Vicarius in Spiritual. Reuer. 
in Christo Patris ~t dom. dom. Johannis, sancte Prag. ecclesie 
Archiepiscopi, apostolice sedis legati, generalis. Notum f~c!mus 
tenore presencium vniuersis, quod nos in et ~d Archldlac~
natum Curimensem in ecc1esia Pragena antedlCta, per reS1-
gnacionem honorabilis viri dom. Wlaehniconi.s de Weitmul, 
vltimi et immed. ipsius Archidiaconatus rector:s, ex ?ausa pe:
mutacionis etc. vacantem de consensu Reuered. III ChrIsto Patrls 
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dom. Johannis Archiepiscopi supradicti, cuius Archidiaconatus 
colla?io,. prouisio, sen qu~vis, alia disposicio ad eundem dom. 
~rchleplscopU~ Jure ordman(l) noscitur pertinel'e, honorabilem 
VIrum dom. ~lColaum ~e Potenstein, oHm canonicum preben
d~tum eccIesle P,ra.gensls memorate, cum dicto dom. Wlach
mc?ne J~ro Al:c,hldlaconatu. Curimensi permutantem, seruatis 
cenmon,IJ~ debltls e~ cOllsuetls, rectorem legitimum instituimus 
et J\rchld.1ac.onum, Ips~mqu~, de predicto Archidiaconatu cum 
?mmb,us Junbus et p6J;tmenClJs. s~is inuestiuimus et pl'esentibus 
m?-~stIm.us, curam fon contenelOsI, nee non administl'aeionem 
splrltual~um et temJ;lo:alium sibi, comn:ittim~s in eodem, ipsum 
ad pl'edICtum Archlduiconatum m DeI nomme transferentes at 
confirm~ntes, In c~ius rei testimonium etc. Dat, Prage A. D. 
1392 dIe IV. menSlS Nouembris. 

G. vln. - Ad Archidiaconatum Boleslauiensem. 
, Nicolaus ,Puchnik .. 1i.ce?c. in decr., Prag. et Olomuc. eccle-

Slarum conol1l?us, O~ICla~ls et Vicarius etc. Notum facimus 
tenore prese~c1Um v,llmers;s, ,quod nos in et ad Archidiacona
t~m Boleslamensem :n. eccIeSla ~ragensi antedicta, per resigna
?IOnem .ho~orab. ':11': dom. NIColai de Potenstein vltimi et 
~mmed .. IpSlUS Archldlaconatus rectoris, ex causa permutacionis 
In man;bus et?, ,de c.onsensu Reuer. in Christo Patris dom. 
J oha~ms ~nte~lCtJ, . c:rms ArchidiaconatUi:l collado, prouisio seu 
que,Uls .aha dl~POSlClO ~d eun~em dom, Archiepiscopum jure 
°l,dll1arlO ~oscltur pertmere, honol'ab. virum dom. Petrum 
o 1m canomcum. prebendatum ecclesie Sti .M:auricij in Crem
sJ:"er Olom,uc. ~lOC. eosdem canolJicatum et prebendam cum 
dICto dommo NICola? pro. Arc.~idiaconatu Boleslau. antedicto 
pe~n:utanteJ?1' ~er~atIs cenmol1!Js debitis et consuetis, rectorem 
l~gltImum 1.n~tItmmus et ArchidiaconuID, ipsumque de pre-
dICto Archldraconatu cum omnibus J'uribus et t' .. " t" , . per menClJs 
8?-IS, mues IUlmus aet JlI:esent:bus inuestimus, cumm fori conten-
C~O~I, nec. n?n H ~Il1lstraclOn~m spiritualium et temporalium 
Sl~l con:mli5u:-ms l~ eodem j Ipsum ad predictum Archidiaco
nil. urn In el nomme transferentes et confirmantes. In cuius 
reI etc. Datum Prage A. D. 1392 die quarta mensis Nouembris.